

Årsredovisning

Kode VVS AB

556572-5933

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Öhman
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver vatten- värme- och sanitetsinstallationer, rörläggeri och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även fastighetstjänster såsom underhåll och skötsel av fastigheter. Bolaget bildades 1999. Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	14 277	12 223	12 289	9 368
Resultat efter finansiella poster	3 512	1 875	2 609	1 730
Soliditet %	61	62	36	38

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % för räkenskapsåret som slutar 30 juni 2023 i jämförelse med föregående räkenskapsår. Under det året har bolaget genomfört nyanställningar, vilket i sin tur har lett till att fler arbeten kunnat utföras.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 446 281	1 285 821
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			1 285 821	-1 285 821
- Årets resultat				2 382 112
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 732 102	2 382 112

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 732 102
<i>Årets resultat</i>	<i>2 382 112</i>
<i>Summa</i>	<i>4 114 214</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 114 214
<i>Summa</i>	<i>4 114 214</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 277 068	12 222 639
Övriga rörelseintäkter	11 563	28 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 288 631	12 251 096
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 100 947	-7 235 169
Övriga externa kostnader	-540 818	-559 299
Personalkostnader	2 -3 162 984	-2 633 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-3 104
Summa rörelsekostnader	-10 804 749	-10 431 102
Rörelseresultat	3 483 882	1 819 994
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 508	55 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-644	-54
Summa finansiella poster	27 864	54 946
Resultat efter finansiella poster	3 511 746	1 874 940
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-250 000
Resultat före skatt	3 011 746	1 624 940
Skatter		
Skatt på årets resultat	-629 634	-339 119
Årets resultat	2 382 112	1 285 821

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 050	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>14 050</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		14 050	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		97 524	115 240
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>97 524</i>	<i>115 240</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 702 203	1 727 983
Fordringar hos koncernföretag		0	400 057
Övriga fordringar		40 497	39 489
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		682 730	1 057 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 227	72 014
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 456 657</i>	<i>3 296 652</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 145 188	2 303 822
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 145 188</i>	<i>2 303 822</i>
Summa omsättningstillgångar		8 699 369	5 715 714
SUMMA TILLGÅNGAR		8 713 419	5 715 714

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 732 102	1 446 281
Årets resultat	2 382 112	1 285 821
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 114 214</i>	<i>2 732 102</i>
Summa eget kapital	4 234 214	2 852 102
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 400 000	900 000
Summa obeskattade reserver	1 400 000	900 000
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	119 999	0
Summa långfristiga skulder	119 999	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 165 193	795 782
Skatteskulder	239 870	184 053
Övriga skulder	814 096	330 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	740 047	652 827
Summa kortfristiga skulder	2 959 206	1 963 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 713 419	5 715 714

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	229 039	229 039
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	14 050	0
Utgående anskaffningsvärden	243 089	229 039
Ingående avskrivningar	-229 039	-225 935
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-3 104
Utgående avskrivningar	-229 039	-229 039
Redovisat värde	14 050	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mariette Åberg, Ekonomistrategi i Kungälv AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-03

UNDERSKRIFTER

Stora Höga

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Öhman

Peter Öhman

2025-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-04

David Hartman

David Hartman

Auktoriserad revisor
